
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 17.05.2023 № 298 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации  

Коченевского района Новосибирской области 

 

На основании постановления Губернатора Новосибирской области от 

26.04.2023 №80 «О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Губернатора Новосибирской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления: 

1.1. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 25.03.2020 года №117а «О введении режима повышенной готовности»; 

1.2. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 27.03.2020 года №125 «Об исполнении Указа Президента Российской 

Федерации от 25.03.2020 года №206 и Постановления Губернатора Новосибирской 

области от 27.03.2020 года №43»; 

1.3. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 04.04.2020 года №140 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.4. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 16.04.2020 года №170 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.5. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 28.04.2020 года №197 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.6. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 13.05.2020 года №214 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.7. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 29.05.2020 года №252 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 



1.8. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 30.06.2020 года №306 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.9. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 30.06.2020 года №307 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.10. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 29.07.2020 года №362 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.11. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 05.08.2020 года №376 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.12. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 17.08.2020 года №400 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.13. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 26.08.2020 года №414 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.14. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 03.09.2020 года №440 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.15. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 10.09.2020 года №452 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.16 постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 18.09.2020 года №472 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.17. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 29.09.2020 года №510 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.18. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 30.10.2020 года №594 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 



1.19. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 10.11.2020 года №599 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.20. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 23.11.2020 года №629 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.21. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 03.12.2020 года №647 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.22. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 11.12.2020 года №664 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.23. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 29.01.2021 года №50 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.24. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 23.04.2021 года №235 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а»; 

1.25. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 23.04.2021 года №236 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.26. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 06.06.2021 года №288 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.27. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 09.06.2021 года №302 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а»; 

1.28. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 01.07.2021 года №336 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.29. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 01.10.2021 года №522 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 



1.30. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 22.10.2021 года №566 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а»; 

1.31. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 27.10.2021 года №584 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а»; 

1.32. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 01.11.2021 года №592 «О введении режима самоизоляции на территории 

Коченевского района Новосибирской области»; 

1.33. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 03.11.2021 года №597 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.34. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 10.11.2021 года №605 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а»; 

1.35. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 01.12.2021 года №659 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а»; 

1.36. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 17.12.2021 года №689 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 27.03.2020 года 

№125»; 

1.37. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 17.12.2021 года №687 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а»; 

1.38. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 10.02.2022 года №78 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а»; 

1.39. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 30.03.2022 года №195 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а»; 

1.40. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 04.04.2022 года №207 «О внесении изменений в постановление 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а»; 

1.41. постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 22.07.2022 года №442 «О внесении изменений в постановление 



администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.03.2020 года 

№117а». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Коченевского района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова) и 

опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Коченевского района 

(Л.Е. Клёц). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации К.В. Байкалова. 

 

 

 

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Шахницкий И.С., 

Ведущий специалист по обеспечению деятельности административной комиссии 


